
20mi CAMPIONATI  ITALIANI  UNDER 17 - 2007

Risultati Casella, 01 aprile 2007

SINGOLARE MASCHILE SINGOLARE FEMMINILE 

1 GRECO GIOVANNI MEDITERRANEA 1 VON HEPPERGER ANNA SSVBOZENBAD
2 MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA 2 TOMIO IRA SV KALTERN
3 MESSERSI' DANIEL SM1981BC ASD 3 THANEI KATRIN ASV MALLES

HOFER MARKUS SCRAIKAMERAN SGARAVATTI ISABELLA SC PRIMAVERA
5 STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN 5 MATTEI SARA SCRAIKAMERAN

OBERPRANTACHER SIMON SCRAIKAMERAN KOFLER FRANZISKA SV KALTERN
KLOTZNER VALENTIN SCRAIKAMERAN THANEI CARMEN ASV MALLES
KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN ZOIA VERONICA SC PRIMAVERA

9 PRIVITERA PAOLO 15ZEROBC 9 FACCIOLI DANIELA SCRAIKAMERAN
PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN CAPELLETTI GIORGIA 15ZEROBC
MAIO FABIO JUNIOR ACQUIBA DELUEG ISABEL ASC BERG
STOBL MARCEL ASV MALLES FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA AS SIKELIA THOENI LISA MARIA ASV MALLES
D'AMICO ELIAS B A T GIORDANO LUANA GYMNASE
MADINI MORETTI MARCO JUNIORBCMILANO 17 CALZA MADDALENA MARCOLINIADI
MOLTENI ALBERTO BCC LECCO SERVETTI MARTINA ACQUIJUNIORB

17 CARTOLANO FRANCESCO JUNIOR ACQUIBA MANFRINETTI MARGHERITA ACQUIJUNIORB
SPITALER MANFRED SV KALTERN CORRADI SILVIA BOCCARDONOVI
CAPPELLA LUCA VIGNANELLOBC FOCHETTI ALESSANDRA VIGNANELLOBC
FINELLI FRANCESCO VIGNANELLOBC TELSER CARMEN ASV MALLES
ANDERGASSEN MANUEL SV KALTERN SPITALER BARBARA SV KALTERN
MONDAVIO ANDREA ACQUIJUNIORB

NP GARGIULO VALENTINA ASV MALLES
NP TELSER CINDY ASV MALLES

Comunicato n. 9/07 del 02 aprile 2007



DOPPIO MASCHILE 

1 GRECO GIOVANNI MEDITERRANEA MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA
2 HOFER MARKUS SCRAIKAMERAN STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN
3 KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN

KLOTZNER VALENTIN SCRAIKAMERAN OBERPRANTACHER SIMON SCRAIKAMERAN
5 CARACAUSI GIUSEPPE LUCA AS SIKELIA D'AMICO ELIAS B A T

CAPPELLA LUCA VIGNANELLOBC FINELLI FRANCESCO VIGNANELLOBC
PRIVITERA PAOLO 15ZEROBC MADINI MORETTI MARCO JUNIORBCM
ANDERGASSEN MANUEL SV KALTERN SPITALER MANFRED SV KALTERN

9 MONDAVIO ANDREA ACQUIJUNIORB GHIAZZA GIULIO ACQUIJUNIORB
STROBL MARCEL ASV MALLES MESSERSI' DANIEL SM1981BC ASD
SBORLINO SEAN BCC LECCO GILARDONI MATTIA LARIO BC
MAIO FABIO ACQUIJUNIORB CARTOLANO FRANCESCO ACQUIJUNIORB

DOPPIO FEMMINILE 

1 VON HEPPERGER ANNA SSVBOZENBAD FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN
2 ZOIA VERONICA SC PRIMAVERA SGARAVATTI ISABELLA SC PRIMAVERA
3 TOMIO IRA SV KALTERN SPITALER BARBARA SV KALTERN

FACCIOLI DANIELA SCRAIKAMERAN MATTEI SARA SCRAIKAMERAN
5 CAPELLETTI GIORGIA 15ZEROBC GIORDANO LUANA GYMNASE

THANEI KATRIN ASV MALLES THANEI CARMEN ASV MALLES
TELSER CARMEN ASV MALLES THOENI LISA MARIA ASV MALLES

9 SERVETTI MARTINA ACQUIJUNIORB MANFRINETTI MARGHERITA ACQUIBADMINT
CORRADI SILVIA BOCCARDONOVI PITZALIS MARIA TERESA BOCCARDONOVI
DELUEG ISABEL ASC BERG KOFLER FRANZISKA SV KALTERN

NP TELSER CINDY ASV MALLES GARGIULO VALENTINA ASV MALLES

DOPPIO MISTO 

1 MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA VON HEPPERGER ANNA SSVBOZENBAD
2 STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN THANEI KATRIN ASV MALLES
3 PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN TOMIO IRA SV KALTERN

OBERPRANTACHER SIMON SCRAIKAMERAN MATTEI SARA SCRAIKAMERAN
5 STROBL MARCEL ASV MALLES THANEI CARMEN ASV MALLES

HOFER MARKUS SCRAIKAMERAN FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN
DI LORENZI SAMUELE VIGNANELLOBC FOCHETTI ALESSANDRA VIGNANELLOBC
KLOTZNER VALENTIN SCRAIKAMERAN FACCIOLI DANIELA SCRAIKAMERAN

9 GRECO GIOVANNI MEDITERRANEA ZOIA VERONICA SC PRIMAVERA
MESSERSI' DANIEL SM1981BC ASD SGARAVATTI ISABELLA SC PRIMAVERA
SPITALER MANFRED SV KALTERN KOFLER FRANZISKA SV KALTERN
MADINI MORETTI MARCO JUNIORBCM CAPELLETTI GIORGIA 15ZEROBC
D'AGOSTINO MANUEL BOCCARDONOVI BOVERI ANNA BOCCARDONOVI
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA AS SIKELIA GIORDANO LUANA GYMNASE
MONDAVIO ANDREA ACQUIJUNIOTB MANFRINETTI MARGHERITA ACQUIBADMINT

16 ANDERGASSEN MANUEL SV KALTERN DELUEG ISABEL ASC BERG
17 MAIO FABIO ACQUIJUNIOTB SERVETTI MARTINA ACQUIJUNIOTB

NP KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN TELSER CINDY ASV MALLES




